K04.383 dicuntur, ut soleo, facio, fio, fido, audeo, gaudeo, uescor, fero, medeor, [reddo] edo pando mando **nolo**, uolo. Sunt, quae declinari rite non possunt, ut cedo, aue, faxo, sis, amabo, inquit, inquam, quae
- nomen** (25) 04.355, 04.355, 04.355, 04.355, 04.356, 04.356, 04.356, 04.356, 04.368, 04.372, 04.372, 04.372, 04.373, 04.373, 04.373, 04.376, 04.376, 04.376, 04.376, 04.376, 04.387, 04.393, 04.393, 04.397, 04.400.
- 04.356 datiuo his scamnis, accusatiuo haec scamna, uocatiuo o scamna, ablatiuo ab his scamnis. Sacerdos **nomen** appellatiuum generis communis numeri singularis figurae compositae casus nominatiui et u 04.356 atiuo his magistris, accusatiuo hos magistros, uocatiuo o magistri, ablatiuo ab his magistris. Musa **nomen** appellatiuum generis feminini numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocat 04.355 ablatiuus. Per hos omnium generum nomina pronomina participia declinantur hoc modo. Magister **nomen** appellatiuum generis masculini numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uoc 04.356 rum, datiuo his Musis, accusatiuo has Musas, uocatiuo o Musae, ablatiuo ab his Musis. Scamnum **nomen** appellatiuum generis neutri numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui accusatiui 04.356 otibus, accusatiuo hos et has sacerdotes, uocatiuo o sacerdotes, ablatiuo ab his sacerdotibus. Felix **nomen** appellatiuum generis omnis numeri singularis figurae simplicis casus nominatiui et uocatiui 04.373 nomina aut appellatiua. Propriorum nominum secundum Latinos quattuor sunt species, praenomen, **nomen**, cognomen, agnomen, ut Publius Cornelius Scipio Africanus. Omnia praenomina aut singul 04.400 [Memnisse autem debemus, cum fit a parte totum, ab insigni parte faciendum.] Onomatopoeia est **nomen** de sono factum, ut tinnitus aeris, clangor tubarum. Periphrasis est circumlocutio, quae fit a 04.355 paratio, genus, numerus, figura, casus. Qualitas nominum in quo est? Bipertita est: aut enim unius **nomen** est et proprium dicitur, aut multorum et appellatiuum. Comparationis gradus quot sunt? Tr 04.373 sunt, quae sex casibus inflectuntur, nomen, pronomen et participium. <04.373> 2. DE NOMINE **Nomen** est pars orationis cum casu corpus aut rem proprie communiterue significans, proprie ut Ro 04.372 bium, participium, coniunctio, praepositio, interiectio. Ex his duae sunt principales partes orationis, **nomen** et uerbum. Latini articulum non adnumerant, Graeci interiectionem. Multi plures, multi pau 04.368 pirationis nota est, una duplex, duae superuacuae, duae Graecae. Accidunt uni cuique litterae tria, **nomen**, figura, potestas. Quaeritur enim, quid uocetur littera, qua figura sit, quid possit. 3. DE SY 04.376 ionis acceperunt, ut scutum scutula scutella, pistrinum pistrilla, canis canicula, rana ranunculus. 6. **Nomen** in uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Agrippa, a H04.376 K04.376 t scutum scutula scutella, pistrinum pistrilla, canis canicula, rana ranunculus [statua statunculum]. **Nomen** in uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Agrippa, a 04.376 femininum, ut Marcia, aut commune, ut aduena, aut neutrum, ut toreuma (sed tamen Graecum est). **Nomen** in e uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut femininum Graecum est, ut E 04.376 tiuo casu numero singulari aut femininum Graecum est, ut Euterpe, aut neutrum Latinum, ut sedile. **Nomen** in i uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut neutrum Graecum est, ut gum 04.376 ingulari aut neutrum Graecum est, ut gummi, sinapi, aut trium generum est aptoton, ut frugi, nihili. **Nomen** in o uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Scipio, aut 04.376 ingulari aut masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio, {papilio}. **Nomen** in u uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari tantum neutrum est, ut cornu, gen H04.376 K04.376 gulari aut masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut Iuno, aut commune, ut pomilio uel papilio. **Nomen** in u uocalem desinens nominatiuo casu numero singulari tantum neutrum est, ut cornu, gen 04.393 artes orationis fiunt soloecismi, cum alia pro alia ponitur, ut 'toruumque repente Clamat' pro torue: **nomen** pro aduerbio positum est. Fit et in eadem parte orationis hoc uitium, cum ipsa pro se non in